
 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 

 

 

14 вересня 2022 р.                         Київ №  322 

 

Про внесення змін до наказу 

ДСА України від 26.02.2019 № 206 

 

Відповідно до частини п’ятої статті 153 Закону України "Про судоустрій і статус 

суддів", підпунктів 6 та 7 пункту 6 Положення про Державну судову адміністрацію 

України, затвердженого рішенням Вищої ради правосуддя від 17.01.2019 № 141/0/15-

19, Стандарту 4 "Забезпечення та підвищення якості" Стандартів внутрішнього 

аудиту, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 04.10.2011 № 1247,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до наказу ДСА України 26.02.2019 № 206 "Про затвердження 

Порядку здійснення внутрішньої оцінки якості внутрішнього аудиту в Державній 

судовій адміністрації України": 

 

1.1. Доповнити наказ пунктом 4 такого змісту: 

"4. Управлінню забезпечення діяльності керівництва Державної судової 

адміністрації України (Мельніковій М. О.) опублікувати текст цього наказу на 

офіційному сайті Державної судової адміністрації України в розділі "Внутрішній 

аудит" рубрики "Інше"". 

 

1.2. Внести зміни до Порядку здійснення внутрішньої оцінки якості 

внутрішнього аудиту в Державній судовій адміністрації України, затвердженого 

наказом ДСА України від 26.02.2019 № 206, замінивши у тексті Порядку та додатків 

до цього Порядку слова "відділ аудиту" в усіх відмінках і формах числа словами 

"підрозділ аудиту" у відповідному відмінку і числі. 

 

2. Відділу документального забезпечення та контролю (Парубченко Т. В.) 

довести в установленому порядку копію цього наказу до заступників Голови та 

керівників структурних підрозділів Державної судової адміністрації України. 

 

3. Управлінню забезпечення діяльності керівництва Державної судової 

адміністрації України (Мельніковій М. О.) опублікувати текст цього наказу на 

офіційному сайті Державної судової адміністрації України в розділі "Внутрішній 

аудит" рубрики "Інше". 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Голова            /підпис/                                             Олексій САЛЬНІКОВ 


